号

地域住民の皆様

所 沢 市 上 下 水 道 局

   平素より、所沢市上下水道事業にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

   このたび、下記のとおり下水管布設工事を実施いたします。工事期間中、付

近の皆様には大変ご迷惑をおかけすることと思いますが、安全性等万全を期

して施工いたしますので、何卒ご協力の程お願いいたします。

記

： 若松町地内下水管布設工事（7-1）

： 所沢市若松町地内 （裏面、案内図を参照。）

： 令和 令和 年 月 日まで

  なお、 から工事を開始する予定です。

： 所沢市上下水道局下水道整備課

小金　亮介

： ニシキ建設株式会社

04-2938-3200

金田　祐司

※休日・祝日等、上記連絡先につながらない場合は、上下水道局までご連絡ください。

04-2921-1100　（夜間・総合受付）

電 話

連 絡 先

現場代理人

電 話

月

04-2921-1023

年 9 22 日

10月中旬

7 から 8

担 当 課

電 話

工 事 名

担 当 者

工 事 場 所

契 約 工 期 3 19

所 水 整 第 130 号回　覧
10月9日HP公開予定

下 水 管 布 設 工 事 の お 知 ら せ

65

令 和 7 年 10 月 6 日

所 行 回 第

案　内　図
若松町地内下水管布設工事(7-1)

所沢市若松町地内

布設箇所

調整池